
Zarządzenie nr 175/18 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 5 listopada 2018 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2018 r. – III edycja 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), § 14 ust. 5 i 6 uchwały nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  
z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 45, poz.808)  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.  Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie rozwoju sportu 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2018 r., - III edycja ogłoszonego zarządzeniem  
nr 163/18 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 4 października 2018 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Ogłoszenie wyników publikuje się:  
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 
 
 
  BURMISTRZ 
 
         /-/ 
 
 Marian Błachut  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 175/18 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

 

 

Ogłoszenie  
wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań w 2018 r. 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w ramach rozwoju sportu – III edycja 
  
Burmistrz Czechowic-Dziedzic informuje, że został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na wsparcie 
zadania w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2018 r. – III edycja 
 
 

Na konkurs ofert dotyczący wsparcia ww. zadań wpłynęła 1 oferta. Komisja konkursowa  
w drodze postępowania konkursowego stwierdziła, że oferta spełniła warunki i kryteria określone  
w ogłoszeniu o konkursie oraz została pozytywnie zaopiniowana. Do realizacji przyjęto zadanie  
pn. „Upowszechnianie i rozwój lekkiej atletyki, tenisa stołowego oraz kajakarstwa poprzez rozszerzenie 
planu i metodyki treningu oraz modernizacja bazy sportowej służącej uprawiania sportów wodnych”, 
którego realizatorem będzie Miejski Klub Sportowy z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach, przy  
ul. Sobieskiego 48.  
 
Kwota dotacji przeznaczona na wsparcie ww. zadania - 20 000,00 zł 
 
 

 

 


